DAMEN

El
E2

El
E2
E3

El
E2
E3
E4
E5

Damen 40 QTTR Bezirk Verein Quote 3 DOPPEL MIXED Telefon
Platz

Koglin , Juliana 1728 AR  DJK Viktoria Bochum 1

Cerkuc , Linda 1588 AR  GSV Frondenberg 2

Isensee , Claudia 1669 AR  DJK BW Annen 3

Redeker , Karin 1421  OWL TTV GW Daseburg 3

Franssen, Gabriele 1541 DU SV DJK Holzbiittgen

Damen 45 QTTR Bezirk Verein Quote 3 DOPPEL MIXED Telefon
Platz

Thone , Christiane 1723 OWL TTC Paderborn e.V. 1 05251/ 93227

Schoulen , Petra 1677 MR  TTC GW Fritzdorf 2 0160 / 98457638

Specht, Melanie 1489 MR  TTC Griun-WeilR Brauweiler 3 02421 / 408454

Mdller , Madeleine 1480 MR  TTC Mariaweiler 3 02421/ 4955214

Grabczewski von , Nicole 1379 DU FTV Dusseldorf

Damen 50 QTTR Bezirk Verein Quote 3 Telefon
Platz

Ewinger , Simone 1594 MR  TTC indeland Jilich e.V. 1 02428 / 901248

Kober , Cornelia 1471 DU FTV Dusseldorf 2 07056 / 928997

Jenisch , Petra 1421 DU TTVg. WRW Kleve 3 0178 / 8890498

Kaloudis , Ana 1407 DU TTF Rhenania Konigshof 3

Agresti , Sandra 1451 DU TTVg. WRW Kleve 5 02366 / 38062

Offermann , Annette 1534 MR  TTC Grun-Weil3 Brauweiler 0177 / 3456184

Damen 55 QTTR Bezirk Verein Quote 4 Telefon
Platz

Beltermann , Maria 1760 DU TTVg. WRW Kleve 1 02851 / 9899821

Rynders , Gudrun 1635 DU TuS Xanten 2 02801 / 6530

Matthies , Birgit 1573 MR  TTC Barbroich 1958 e.V. 3 02206 / 81974

Bockmann , Britta 1529 DU SV DJK Holzbiittgen 3

Konig , Jutta 1606 DU TV Voerde 5 02041 / 976866

Koch , Beate 1450 MR  TTC Barbroich 5

Reiter , Lydia 1450 DU MTV Rheinwacht Dinslaken 5 02064 / 4563566

Croonen-Luft , Barbara 1341 DU TTV Fortuna Oberhausen 5

Damen 60 QTTR Bezirk Verein Quote 3 DOPPEL MIXED Telefon
Platz

Dasberg , Jutta 1669 MS SV Arminia Appelhulsen 1 02509 / 9935923

Balfoort , Bettina 1614 DU DJK ViL 1919 Willich e.V. 2

Rohle -Gutsche , Antje 1524 AR  CVJM Heeren-Werve 3

Bergmann , Heike 1377 AR  TuS Germania Lohauserhol: 3

Stelte , Barbara 1380 AR  TuS Warstein 5 02254 / 6682

Lohest, Marlene 1360 MR  TuS Chlodwig Zilpich 5

Loos Dr. , Isabella 1319 DU 1. TTC SG Diilken 5

Wallstein , Monika 1154 DU TTSF Glehn 5



E6

El
E2

El

El

Schimmelpfennig , Annette

Damen 65

Kux-Sieberath , Gerda
Ruthenbeck , Kornelia
Pigerl , Almut

Otto , Monika

Cremer , Carmen
Mller , Martina

Damen 70

Falkowski , Annemarie
HuRmann, Monika
Stiewe , Anne
Scheithauer , Margret
Schoulen , Hildegard

Ermeling - Griese . Ingrid

Damen 75

Lindner, Roswitha
Flothwedel, Monika
Bender, Ursula
Kaestle , Gisela

Damen 80

Schneider , Ruth

Schnitgen , Bérbel
Dohrenbusch , Reinhilde

Damen 85

Isern, Regina
Blasberg , Marianne
Tepper , Margret

1598

QTTR

1543
1549
1455
1321
1370
1173

QTTR

1439
1425
1290
1225
1288
1226

QTTR

1317
1177
1213
957

QTTR

1260

981
999

QTTR

1176
1252
1032

MR  TTC Grun-Weil3 Brauweiler

Bezirk

D
D
D
D
MR
AR

Bezirk

D
D
D
D
MR
OWL

Bezirk

D
D
MR
MR

Bezirk

D
D
D

Bezirk

D
Dl
D

DAMEN

Verein

SV DJK Holzbuttgen
TTC SG Steele

SV DJK Holzbuttgen

TB GroR - Osinghausen
DJK Westwacht Weiden
SV Holzen

Verein

TTC BW Geldern-Veert
TTC SG Steele

SV DJK Holzbuttgen
TTF Rhenania Konigshof
TTG Langenich

TuS Nettelstedt

Verein

TTF Rhenania Konigshof
TTC SG Steele
TTC Bérbroich
TTC Bensberg

Verein

TTC SG Steele
TV Herbeck
TTF Rhenania Konigshof

Verein

Meidericher TTC 47
FTV Dusseldorf
Weseler TV

Quote 4
Platz
1

g o1 w W N

Quote 4
Platz
1

g o0 w w N

Quote 2
Platz
1

2
3
4

Quote 2
Platz
1
2
3

Quote 2
Platz
1
2

DOPPEL

DOPPEL

DOPPEL

DOPPEL

DOPPEL

MIXED

MIXED

MIXED

MIXED

MIXED

0162 / 5638990

Telefon
02131/ 69168
0201 / 3305766
02131 /511076
02191/ 32229

02935/ 4773

Telefon

02831 - 86274
0201 - 440163

0211-5222504

0171/ 3503356

Telefon

02151 / 311453

0201/ 587222

02202 / 51237

02204 / 67770

Telefon

0201 / 45343993

02195 / 59853
02156 / 6198

Telefon

0203 / 760075
0211/ 482376



El

E2

E3

El

E2

E3

E4

E5

El

E2

E3

El

E2

E3

E4

Herren 40

Hinrichs, Christian
Schmulder, Michael
Honefeld, Thorsten
Lorenz, Patrick
Wéchtler, Dirk
Baumann, Bjorn
Albrecht, Roger

Cornelius, Martin

Herren 45

Peters, Uwe
Erkis, Ismet
Bolda, Andreas
Sitran, Marcel
Picken, Frank
Mann, Maurice
Mdiller, Christian
Blies, Andre

W ebering, Dennis

Herren 50

Gerth, Wolfgang
Schmitz, Guido

Rao, Dinesh
Vatheuer, Martin
Beumers, Joachim
Grund, Christian
Volkmann, Michael

Radtke, Stephan

Herren 55

Ostendarp, Ludger
Skock, Dirk
Quade, Holger
Jungblut, Rainer
Wolter, Marc
Schneiker, Rudiger

Hirsch, Jurgen

QTTR

2077
1967
1998
1953
1926
1926
1911
1903

QTTR

2095
2025
1981
2019
1887
1930
1908
1894
1872

QTTR

1990
1950
1933
1900
1902
1858
1830
1823

QTTR

1996
1848
1897
1851
1884
1850
1807

HERREN

Bezirk

MR
MR
MS
MR
DU
DU
MR
MR

Bezirk

MR
DU
DU
MR
DU
MS
MR
MS
DU

Bezirk

DU
MR
MS
AR
DU
MR
DU
DU

Bezirk

AR
MR
DU
DU
DU
OWL
DU

Verein

TTG St. Augustin
TV Dellbriick

FC Schalke

TV Dellbriick

PSV Oberhausen
PSV Oberhausen
TTC indeland Jilich

TTF Kreuzau

Verein

TTG Niederkassel
TuS 08 Rheinberg
TuS Wickrath

TTC Rot-Gold Porz
TV Erkelenz

FC Schalke

TTC indeland Jilich
TSSV Bottrop

TTC Union Milheim

Verein

BSV GW Wesel-Fliren
TTC Méddrath

TSSV Bottrop

TTC GW Bad Hamm
TuS Wickrath

DJK spinfactory Kéin
TuS 08 Rheinberg

TV Haan

Verein

GSV Frondenberg

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC Waldniel

SV Union Velbert

TTV Ronsdorf

ESV Bielefeld

TV Horst - Eiberg

Quote 5
Platz

1

Quote 4
Platz
FREI

1
2

Quote 5
Platz

1

Quote 3

DOPPEL

DOPPEL

DOPPEL

DOPPEL

MIXED

MIXED

MIXED

MIXED

Telefon

0171 /1983305

0173 /4361223

0162 / 3836307
0177/ 7984899
0151 / 58061000
02421/ 6947215

Telefon

0163/ 7810160
0151/ 46538043
0157 / 88243269
0177 - 2954150
0157 / 53556997
0173 /9734655
0151 /6143520
0160 / 4029937

Telefon

0178/ 2559725
0172 /3989203
02066 / 506022
02381 /58170
0173 /3971651
0163 /6387392
0163 /4560511
0171 /4840842

Telefon

0231/ 7265136
0163 /4202753

0201/ 775524
0151 /51566722
0521 /9774222
0162 / 3659464



E5

El

E2

E3

El

E2

E3

E4

E5

El

E2

E3

E4

E5

E6

Tyssen, Christoph

Herren 60

Heckmann, Christoph
Hellmann, Klaus
Zang, Yiging
Michajlov, Alexander
W stenbecker, Bernd
Strack, Klaus
Siepmann, Christoph

Schéfer, Ulrich

Herren 65

Nieswand, Manfred
Becker Dr., Hans-Joachim
Karmainski, Engelbert
Hecht, Hans-Jurgen
Kréhe, Bernd

Ristig, Dieter

Langer, Josef

Rogge, Ludwig

Schiller, Peter

Herren 70

Gral’kamp, Wolfgang
Kern, Michael
Huben, Hubert
Mdiller, Peter

Zick, Waldemar
Burchert, Franz
Vohs, Paul

Kelsch, Alexander

Miinnemann, Gunter

Herren 75

Reuland, Jirgen
Jennessen, Ernst-Willi
Poppelbuss, Josef
Kupper, Karl
Assenmacher, Karl-Josef
Beyss, Franz

Eisenberg, Friedrich
Ubeléander, Erich

1746

QTTR

1978
1947
1968
1943
1906
1799
1795
1783

QTTR

2024
1851
1826
1783
1669
1741
1701
1666
1679

QTTR

1657
1650
1552
1546
1685
1660
1652
1555
1538

QTTR

1731
1734
1574
1563
1528
1501
1428
1417

HERREN

MR

Bezirk

MS
AR
DU
DU
OwWL
OWL
DU
OWL

Bezirk

MR
OWL
MR
MR
OWL
OWL
MS
DU
MR

Bezirk

DU
DU
DU
DU
DU
AR
AR
MS
AR

Bezirk

DU
DU
MS
MR
MR
MR
Ar
MR

TTC Modrath

Verein

TB Burgsteinfurt

DJK BW Annen

TTC Champions Dusseldorf

PSV Oberhausen
TuS Bexterhagen
SV Brackwede
MTG Horst

TuS Bexterhagen

Verein

TTC Schwalbe Bergneustadt

TTU Bad Oeynhausen
TTC Stolberg - Vicht
TTC DJK Hennef
TSV Eintracht Belle
SV Brackwede

TTC Bottrop 47

SV 1913 Walbeck

DJK Eschweiler-Durwif3

Verein

TuS Rheydt-W etschewell 1899

DJK VfL 1919 Willich e.V.
TTC Arsbeck 1984

PSV Oberhausen

PSV Oberhausen

TTC Holzwickede

TTG Netphen

TTV Mettingen

TTC Holzwickede

Verein

SG RWGierath

JTTC Hochneukirch
TTV Hervest Dorsten
TTF Kreuzau

TTC Mddrath

TTC Mersch-Pattern
TuS Holzen-Sommerberg

TTG St. Augustin

5

Quote 5

Quote 4

FREI

1
2

Quote 3

Quote 5

a o g o w W N P

DOPPEL

DOPPEL

DOPPEL

DOPPEL

MIXED

MIXED

MIXED

MIXED

Telefon

0175/ 2976915
0160 / 5434136

0177 /5964363
01511 /2724615
0172 /5334175
0201 /211339
0170/ 2726869

Telefon

0171/ 7418591
05731/91081
0177 / 4063487
0151 /53840418
05234 /5314
0171/ 7621697
02041/ 44179
0172 /9695884
02403 /1320

0173 /5202344
02151/ 1573455
02436 / 380298
0203 /599292
0152 /21927040
02303 /40241
0170/ 2655035

02301/ 2475

02166 / 187639
02431/9714761
02362/ 71979

02233 /44307
02463 / 5287
02304 /81721
02241 /2418891



El
E2
E3

Herren 80

Hartwig, Rolf-Rudiger
Lieb, Ingo

Schwesig, Lothar
Pigerl, Gerhard
Witthaus Dr., Bernd
Kénigsmann, Manfred
Meys, Erich

Frey, Gunter

Reinhart, Horst

Herren 85

Steinkamper, Konrad
Kretzer, Helmut
Dum, Karl-Heinz
Fritz, Johann-Wilhelm
Laupichler, Rudi

Krause, Helmut

QTTR
1379
1392
1446
1289
1575
1400
1304
1262
1529

QTTR

1487
1460
1367
1284
1202
1184

HERREN

Bezirk
DU
MR
MR
DU
DU
AR
MR

OowL
DU

Bezirk

MR
AR
MR
MR
MS
DU

Verein
TTC BR Frimmersdorf
TTG Niederkassel
ESV BR Bonn
TTC BW Grevenbroich
SG Essen-Schoénebeck
TTC Holzwickede
TTC Troisdorf
SW Marienfeld
TTF Rhenania Koénigshof

Verein

ESV Blau-Rot Bonn

VTV Freier Grund 2016 e.V.

TTF Bad Honnef
SV Ennert

TTF Linen

TTC Dormagen

Quote 5
1

a o o o w w N

Quote 3

a o w W N P

DOPPEL

DOPPEL

MIXED

MIXED

0172 /8145283
0228 / 469287
02241/ 400043
0172 /2517365
0208 / 76965
02375/2789
0152 / 24816524
05247 / 8522
0176 / 44476845

0228 /626772
02739 /7998
0177/ 4567284
0228 /9767980
02306 / 61848



